2023 年 11 月 17 日

各   位

  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦

             （コード番号  8061 東証プライム）

     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員

             （企画管掌      川  名  康  正

             （TEL 03－5221－7117）

「西華産業 統合報告書 2023」発行のお知らせ

当社は、本日「西華産業 統合報告書 2023」を発行し、当社ホームページに掲載しましたので、

お知らせいたします。

当社はこれまで決算書類などにおける財務情報を中心に開示を行ってまいりましたが、当社の

ビジネスモデルやグループの価値観、持続的な企業成長に向けた戦略や取組みを、財務・非財務

の両面からお伝えすることで、当社についてのご理解を一層深めて頂けるのではないかと考え、

当社初の統合報告書を発行することといたしました。

今後も本報告書をはじめとする情報開示の充実により、ステークホルダーの皆様との対話促進

をはかり、更なる企業価値の向上に努めてまいります。

「西華産業 統合報告書 2023」 主な項目

■アウトラインビジョン

経営理念

西華産業グループのビジネスモデル

財務・非財務ハイライト

■西華産業の価値観・戦略

トップメッセージ

長期経営ビジョン／中期経営計画

セグメント別 営業戦略

■サステナビリティ戦略とガバナンス

サステナビリティマネジメント

西華産業グループのマテリアリティ

環境ビジネス

人材戦略

コーポレートガバナンス

URL：https://www.seika.com/ir/library/integrated-report/

※英語版につきましても近日中の発行を予定しております。

以 上

https://www.seika.com/ir/library/integrated-report/